

No. EXPEDIENTE

MISPAS-DAF-CM-2022-0023

Fecha de emisión: 19/4/2022

Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MISPAS-2022-00137**

Descripción: **Compra de Materiales (Ferreteros): Para el Remozamiento de la DPS de Azua, requeridos por la Departamento de Infraestructura, según comunicación DINF-0019-2022 d/f 31/01/2022.**

DA-AC-0036-2022

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Provesol Proveedores de Soluciones, SRL**

RNC: **130989362**

Nombre comercial: **Provesol Proveedores de Soluciones, SRL**

Domicilio comercial: **21 Este, 10104 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-9377**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique De Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido

Monto total: **205,755.92**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
10	31161507	Tornillo Diablito de 1"	95.00	UD	0.61	57.95		0.00	10.43	68.38
14	31201610	Cemento PVC de 1/4 Galón	2.00	UD	569.52	1,139.04		0.00	205.03	1,344.07
15	31201502	Tape Electrico color Rojo (ROLLO)	1.00	UD	116.68	116.68		0.00	21.00	137.68
16	31201502	Tape Electrico color Azul (ROLLO)	1.00	UD	116.68	116.68		0.00	21.00	137.68
17	31201502	Tape Electrico color Amarillo (ROLLO)	1.00	UD	116.68	116.68		0.00	21.00	137.68
18	31211501	Pintura satinada Blanco 00	20.00	GAL	1,335.10	26,702.00		0.00	4,806.36	31,508.36
24	39111521	Plafón PVC 2*4*7mm	333.00	UD	350.12	116,589.96		0.00	20,986.19	137,576.15
25	31162306	Crosstee 2' tamsuei	333.00	UD	28.00	9,324.00		0.00	1,678.32	11,002.32
26	31162306	Crosstee 4' tamsuei	333.00	UD	60.68	20,206.44		0.00	3,637.16	23,843.60

Subtotal RD\$	174,369.43
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	31,386.49
Total RD\$	205,755.92

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique De Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
24	Plafón PVC 2*4*7mm	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	333.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
18	Pintura satinada Blanco 00	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	20.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
26	Crosstee 4' tamsuei	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	333.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
25	Crosstee 2' tamsuei	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	333.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
17	Tape Electrico color Amarillo (ROLLO)	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
14	Cemento PVC de 1/4 Galón	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	2.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
10	Tornillo Diablito de 1"	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	95.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
16	Tape Electrico color Azul (ROLLO)	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.
15	Tape Electrico color Rojo (ROLLO)	Av. Dr. Héctor Homero Hernández, Esq. Av. Tiradentes, Ens. La Fe Santo Domingo, R.D. 10514	1.00	19/5/2022 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Marlene Fernández Vargas
Nombre y Apellido

Firma

Daniel Enrique De Jesús Rivera Reyes
Nombre y Apellido